TouchGames

OBOPYJOBAHWE ABTOMATW3ALIUK

APTUKYNI TGEML19R

LIEHA 63 850 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  22.02.2026

19" BGTPAI@BAEMbIVI AHTVBAH[IANbHbIN AKYCTHYECKMI
CEHCOPHbIA MOHUTOP OPEN FRAME, 2 KACAHWA, TG-CEPUA

OBLLEE

Mogenb

Twn moHuTOpa
Cepus

Kopnyc moHuTOpa
Twn 3awWmThl

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKN
Pa3mep (nuaroHanb)
COOTHOLLEHWNE CTOPOH
AxTuBHas obnactb (LLUxB)
LLinpuHa moHuTopa

BbicoTa MoHuTOpa

ny6uHa MoHuTOpa

MCAER

Twn maTtpuupl

TG6ML19R

BcTpauBaembli Open Frame (M3HyTpu)

TG-cepus

MeTannuyeckui

MeTannu4eckuii kopnyc, nepeaHss paboyas naHenb 3allumileHa oT nblin n

19"

5:4
380,0x302,0 mm
465 mm

386 mm

48,4 Mm

aktuBHasa matpuua TFT-LED
1280%x1024




